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Superkilpailun säännöt 2024 

 
Osanottajat: 

 

Henkilökohtaisissa SM-kilpailuissa (50, 125 ja 250 tikkaa) annetaan sijoituspisteitä 

- miesten sarjassa viidelletoista (15) parhaalle 15 - 1 

- naisten sarjassa kymmenelle (10) parhaalle 10 - 1 

 

Kunkin heittäjän pisteet lasketaan yhteen ja miesten sarjassa kaksitoista (12) ja naisten sarjassa 

kuusi (6) eniten pisteitä saanutta kutsutaan Superkilpailuun. 

Mikäli 12./6.sijalla on useampi tasapisteissä, heittäjien paras yksittäinen kilpailu ratkaisee. 

Jos sekin on tasan, ensimmäiseksi ko. pistemäärän saanut kutsutaan mukaan. 

Seuraavaksi eniten pisteitä saaneet ovat varalla pisteiden suuruusjärjestyksessä mahdollisia 

poisjääntejä varten. 

 

Aika ja paikka: 

 

Su 6.10.2024 klo 12, Loimaa, Kalliohovi, Metsämaantie 618 

 

Kilpailun kulku: 
 

Vaihe 1. Kilpailijat arvotaan miesten sarjassa neljälle ja naisten sarja kahdelle radalle. 

Kaikki heittävät 250 tikkaa. Lopputulokseen lasketaan puolet (½) heitetystä tuloksesta  

(esim. heitto 2000 p. = 1000 p.). 
 

Vaihe 2. Kilpailijat arvotaan sarjoittain radoille samoin kuin vaiheessa 1. 

Kaikki heittävät 125 tikkaa ja tulos lasketaan sellaisenaan. 

 

Vaihe 3. Kilpailijat arvotaan sarjoittain radoille samoin kuin vaiheessa 1 ja 2. 

Kaikki heittävät 25 tikkaa ja heitetty tulos kerrotaan kahdella. 

 

Vaihe 4. Kilpailijat heittävät molemmissa sarjoissa yhdellä taululla 25 tikkaa vaiheiden 1-3 

yhteistulosten mukaisessa käännetyssä paremmuusjärjestyksessä. 

Heitetty tulos kerrotaan kahdella. 
 

Kilpailusääntöihin voidaan tervittaessa tehdä muutoksia vielä kilpailupaikalla. 

 

Lopputulos: 

 

Kilpailun lopputulos on vaiheiden 1-4 yhteistulos ja eniten pisteitä saanut kilpailija on sarjojen 

vuoden 2024 Supermestari. Molemmissaa sarjoissa kolme parasta palkitaan. 

 

Kilpailusäännöt: 

 

Kilpailussa käytetään erityisiä ratatuomareita ja nimetään ylituomari. Muutoin noudatetaan 

normaaleja tikanheittosääntöjä. 

Kilpailu ei ole luokitus- eikä ennätyskelpoinen. 

 

Hallitus 


